
Pfälzischer Tischtennis-Verband 2025/26

2. Pfalzliga Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Neustadt 13 11 1 1 112:37 +75 23:3
2 TTC Oggersheim III 12 10 0 2 104:52 +52 20:4
3 TTC Burrweiler 13 8 1 4 97:67 +30 17:9
4 TTV Edenkoben II 12 8 0 4 80:55 +25 16:8
5 TV 03 Wörth II 13 7 1 5 89:86 +3 15:11
6 TSV Kandel 13 7 0 6 88:77 +11 14:12
7 DJK Palatia Limburgerhof 13 5 1 7 86:86 0 11:15
8 TTC Germersheim II 13 3 0 10 51:101 -50 6:20
9 TTV Mutterstadt II 13 2 0 11 52:105 -53 4:22

10 TTC Oppau II 13 1 0 12 22:115 -93 2:24
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Stephan, Peter, Rockenbach 25, 66879 Reichenbach-
Steegen, Mobil: 0163-8642051, Tel.: 06385-345571,
peterstephan1963@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 28.08.2025 20:15 (1) TTC Oppau II TTV Mutterstadt II 9:7
Sa. 30.08.2025 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TV 03 Wörth II
TTV Edenkoben II
TTC Burrweiler

DJK Palatia Limburgerhof
TTC Oggersheim III
TTV Neustadt

9:6
9:7
3:9

Sa. 06.09.2025 18:00 (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

TTV Neustadt
TTC Oggersheim III
TSV Kandel
DJK Palatia Limburgerhof
TTV Mutterstadt II

TV 03 Wörth II
TTC Germersheim II
TTC Burrweiler
TTC Oppau II
TTV Edenkoben II

9:3
9:2
1:9
9:3
4:9

Fr. 12.09.2025 20:30 v (1) TSV Kandel TTV Neustadt 1:9
Sa. 13.09.2025 19:00 h (2)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Burrweiler
TTC Oppau II
TV 03 Wörth II
DJK Palatia Limburgerhof

TTC Oggersheim III
TTV Edenkoben II
TSV Kandel
TTV Neustadt

5:9
0:9
9:5
8:8

So. 14.09.2025 10:00 (1) TTC Germersheim II TTV Mutterstadt II 9:6
Mi. 17.09.2025 20:30 v (1) TSV Kandel DJK Palatia Limburgerhof 9:7
Sa. 20.09.2025 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

TTV Neustadt
TV 03 Wörth II
TTV Edenkoben II
TTV Mutterstadt II

TTC Oppau II
TTC Oggersheim III
TTC Germersheim II
TTC Burrweiler

9:1
9:7
9:3
3:9

Sa. 27.09.2025 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 03 Wörth II
TTC Burrweiler
TTC Oppau II
DJK Palatia Limburgerhof

TTV Mutterstadt II
TTV Edenkoben II
TTC Germersheim II
TTC Oggersheim III

9:7
9:2
3:9
2:9

Sa. 04.10.2025 18:30 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Kandel
TTV Mutterstadt II
TTV Edenkoben II
TTC Oggersheim III

TTC Oppau II
DJK Palatia Limburgerhof
TV 03 Wörth II
TTV Neustadt

9:1
9:4
5:9
9:5

So. 12.10.2025 10:00 v (1) TTC Germersheim II TSV Kandel 2:9
Sa. 01.11.2025 18:00 (1)

18:00 v (1)
18:30 (1)

TTV Neustadt
TTC Oppau II
TSV Kandel

TTV Mutterstadt II
TTC Burrweiler
TTC Oggersheim III

9:0
1:9
5:9

So. 02.11.2025 10:00 (1)
12:00 v (1)

TTC Germersheim II
TTV Edenkoben II

TV 03 Wörth II
DJK Palatia Limburgerhof

3:9
9:4
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Pfälzischer Tischtennis-Verband 2025/26

2. Pfalzliga Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.11.2025 20:00 v (1) TTV Edenkoben II TTV Neustadt 1:9
Sa. 08.11.2025 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TTC Burrweiler
TTC Oggersheim III
TTV Mutterstadt II
DJK Palatia Limburgerhof

TV 03 Wörth II
TTC Oppau II
TSV Kandel
TTC Germersheim II

8:8
9:0 NA

3:9
9:2

Sa. 15.11.2025 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Neustadt
TSV Kandel
TTC Oggersheim III
DJK Palatia Limburgerhof
TV 03 Wörth II

TTC Germersheim II
TTV Edenkoben II
TTV Mutterstadt II
TTC Burrweiler
TTC Oppau II

9:0
9:0
9:1
7:9
9:0

Sa. 29.11.2025 19:00 v (1) TTC Burrweiler TTC Germersheim II 9:1
Sa. 10.01.2026 18:00 (1)

18:30 (2)
19:00 (2)
19:00 (1)

TTV Neustadt
TSV Kandel
TTV Mutterstadt II
DJK Palatia Limburgerhof

TTC Burrweiler
TTC Germersheim II
TTC Oppau II
TV 03 Wörth II

9:7
9:3
9:2
9:2

Sa. 24.01.2026 18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Oppau II
TTV Edenkoben II
TTC Burrweiler
TV 03 Wörth II

DJK Palatia Limburgerhof
TTV Mutterstadt II
TSV Kandel
TTV Neustadt

2:9
9:0
9:7
1:9

So. 25.01.2026 10:00 (1) TTC Germersheim II TTC Oggersheim III 7:9
Sa. 31.01.2026 14:00 v (1)

18:30 (2)
19:00 v (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TTV Edenkoben II
TSV Kandel
TTV Neustadt
TTV Mutterstadt II
TTC Oggersheim III

TTC Oppau II
TV 03 Wörth II
DJK Palatia Limburgerhof
TTC Germersheim II
TTC Burrweiler

9:0
9:7
9:3
2:9
9:2

Sa. 07.02.2026 18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Oppau II
TTC Oggersheim III
TTC Burrweiler
DJK Palatia Limburgerhof

TTV Neustadt
TV 03 Wörth II
TTV Mutterstadt II
TSV Kandel

0:9
9:5
9:1
9:6

So. 08.02.2026 10:00 (1) TTC Germersheim II TTV Edenkoben II 1:9
So. 15.02.2026 11:00 v (1) TTC Oggersheim III TTV Edenkoben II  
Mo.16.02.2026 19:30 v (1) TTC Germersheim II TTC Oppau II  

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2026 18:00 v (1)

19:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Neustadt
TTV Mutterstadt II
TTV Edenkoben II
TTC Oggersheim III

TSV Kandel
TV 03 Wörth II
TTC Burrweiler
DJK Palatia Limburgerhof

 
 
 
 

Sa. 28.02.2026 18:00 (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Neustadt
TTC Oppau II
TV 03 Wörth II
DJK Palatia Limburgerhof

TTC Oggersheim III
TSV Kandel
TTV Edenkoben II
TTV Mutterstadt II

 
 
 
 

So. 01.03.2026 10:00 t (1) TTC Germersheim II TTC Burrweiler  
Sa. 07.03.2026 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)
19:00 t (1)

TTC Burrweiler
DJK Palatia Limburgerhof
TTC Oggersheim III
TTV Mutterstadt II
TV 03 Wörth II

TTC Oppau II
TTV Edenkoben II
TSV Kandel
TTV Neustadt
TTC Germersheim II

 
 
 
 
 

Sa. 14.03.2026 18:00 (1)
18:00 v (1)
18:30 (2)
19:00 (1)

TTV Neustadt
TTC Oppau II
TSV Kandel
TV 03 Wörth II

TTV Edenkoben II
TTC Oggersheim III
TTV Mutterstadt II
TTC Burrweiler

 
 
 
 

So. 15.03.2026 10:00 t (1) TTC Germersheim II DJK Palatia Limburgerhof  
Sa. 21.03.2026 18:00 v (1)

19:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Oppau II
TTV Mutterstadt II
TTC Burrweiler
TTV Edenkoben II

TV 03 Wörth II
TTC Oggersheim III
DJK Palatia Limburgerhof
TSV Kandel

 
 
 
 

So. 22.03.2026 10:00 (1) TTC Germersheim II TTV Neustadt  

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 13:26 | Seite 2 von 2


